
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 20/2017 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 9. 10. 2017 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00:18:45
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce
3. Vyhodnocení nabídek na odkup automobilu DACIA LOGAN
4. Zbudování vysokorychlostní sítě elektronických komunikací
5. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
6. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 20/2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/20R/2017 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 19/2017 obce Kostelec u Holešova konané dne 25. 9. 2017 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/19R/2017 program zasedání RO č. 18/2017.
2/19R/2017 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění stravování, navýšení menu 3-6 let na 38,- Kč a u menu 7 let na
39,- Kč. - Dodatek podepsán 26. 9. 2017, předán na podatelnu.
3/19R/2017 přidělení bytu č. 19 v Domě seniorů od 1. 11. 2017 paní Drcmánkové Marii z Kostelce u Holešova
č. p. 92. - Rozhodnutí RO předáno žadateli 26. 9. 2017.
4/19R/2017 Smlouvu příkazní na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka na realizaci díla pod názvem
"Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova - RV01." - Smlouva podepsána 26.
9. 2017.
5/19R/2017 prodloužení nájemní smlouvy bytu na Hasičské zbrojnici Kostelec u Holešova do 30. 11. 2017.
Další prodloužení až po uhrazení všech závazků nájemníkem. V případě neuhrazení závazků nájemní smlouvu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

ukončit. - Rozhodnutí  RO předáno 26. 9. 2017.
8/19R/2017 zadat vypracování podkladových materiálů potřebných pro zažádání o dotace na vybudování či
úpravu sběrných míst odpadů. - V jednání.
9/19R/2017 výstavbu oplocení na pozemku p. č. 134/3 a 134/5 v k. ú. Kostelec u Holešova. - Záměr potvrzen
26.9. 2017, osobně převzato v kanceláři OÚ.
10/19R/2017 termín zasedání RO na 9. 10. 2017.

Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje

6/19R/2017 zastupitelům obce účast na vzdělávacím programu s názvem "Zastupitel v kurzu."

Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí

7/19R/2017 s textem odpovědi ze dne 24.9.2017, na otázky zastupitele Žůrka, které jsou přílohou zápisu ZO č.
24/2017. Odpovědi budou zastupiteli zaslány formou dopisu a zároveň zařazeny na program veřejného
zasedání ZO č. 25/2017 a budou přiloženy k zápisu z veřejného zasedání ZO.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 18/2017.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 19/2017.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Vyhodnocení nabídek na odkup automobilu DACIA LOGAN

Otevírání obálek s nabídkami na odkup automobilu DACIA LOGAN je stanoveno na 9. 10. 2017 v 17.05 hod.  v
kanceláři obecního úřadu v Kostelci u Holešova, kdy členové RO rozhodnou o prodeji.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova neschvaluje prodej automobilu DACIA LOGAN zájemci p. Jiřímu
Vymětalíkovi, z důvodu nabídky nižší ceny než byla stanovena nejnižší cena.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/20R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Záměr prodeje DACIA LOGAN

4. Zbudování vysokorychlostní sítě elektronických komunikací

Společnost RAAB Computer nabídla obci na základě smluvního vztahu zbudování vysokorychlostní sítě
elektronických komunikací včetně všech činností s tím souvisejících. Vysokorychlostní síť bude připoložena do
výkopu pro vedení veřejného osvětlení. K této problematice se 5.10. 2017 uskutečnila pracovní schůzka
zastupitelů (přítomno 9 členů ZO). Všichni přítomní se jednomyslně vyjádřili kladně k realizaci záměru - závěr
smlouvu schválit na RO.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje smlouvu o provedení stavby optické sítě mezi Obcí Kostelec u
Holešova a společností RAAB Computer s. r. o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/20R/2017 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Přílohy:
Sml_optika_KuH_171006 návrh RAAB

5. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 23. 10. 2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/20R/2017 bylo schváleno.

6. Diskuze

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


